Runada que est subtus / pontem ecclesie Sancte Marie, eidem ecclesie dedit et 

alias uillas et monasteria que dederunt ei prefati comites, scilicet: Uillam Abdala, 

Paiares, Sanctum Adrianum, Uillam de Guterrio / Aluariz, Sanctam Eugeniam de 
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Pinia, Sanctum Iulianum, Sanctum Facundum de Paredes, Sanctam Mariam de 

Cellerolo et Sanctam Mariam de Fonte Pudia et Cellam Nouam cum Arroio de 

Frades, Paiaregos cum sua /9 deffesa et terminis et directuris, Sanctum 

Sebastianum de Bezerril, Sanctam Eufemiam de Beruesca, Sanctum Petrum de 

Ualdepero, quod dedit Iusta coxa, Sanctum Iacobum de Calabazanos que dedit / 

Martinus Sanctii. In Frechela Sanctum Mametem, Sanctum Romanum, Sanctum 

Martinum, que dedit Facundus Pelaiz, Sanctum Micahelem de Puzolos et 

hereditatem de Turre de Astudello, que dedit / Maria Godesteiz, Sanctum 

Micahelem de Fontes de don Uermudo, quod dedit uxor de Ermildo Roderici, 

Sanctam Mariam de Castrello. 

Confirmo hic et corroboro has predictas uillas, hereditates, /12 monasteria 

quecumque habet et deinceps adipisci poterit, et diuisas similiter sicud in diebus 

patris mei, regis Sanctii, prenominata ecclesia habuit et possedit. Cauto est et 

contestor ga/natum domni Petri de Cardona, cancellarii mei et prefate ecclesie 

instantis abbatis et omnium successorum suorum et canonicorum eiusdem 

ecclesie, tam presentium quam futurorum, tali modo et tenore ut / si quis 

predictum ganadum pignorauerit uel per uim abstulerit pectet, abbati eiusdem 

ecclesie, pro suo ganato mille solidos et canonicis similiter pro suo, et ipsum 

ganatum duplicatum reddat. /15  

Si quis uero ex meo uel alieno genere hoc factum męę donationis et concessionis 

temerario ausu rumpere uel in aliquo diminuere presumpserit, sit maledictus et 

excommunicatus et cum Iuda domini / proditore in inferno dampnatus et pectet, 

regie parti, mille aureos in cauto, et hoc meum factum imperpetuum maneat 

firmum et ratum. 

Facta carta in Carrione, era Mª CCª XVIª, idus augusti, / anno secundo quo 

serenissimus rex prefatus Aldefonsus Concam cepit. Et ego rex Aldefonsus, 

regnans in Castella et Toleto, hanc cartam manu propria roboro et confirmo et ad 

maiorem eius firmitudinem eam proprio sigillo munire /18 mando.  

Cerebrunus, Toletanus archiepiscopus et Yspaniarum primas, confirmat. 

(1ª col.) Raimundus, Palentinus episcopus, conf.-  Petrus, Burgensis episcopus, 

conf.- Sanctius, Auilensis episcopus, conf.- Gundisaluus, Secobiensis episcopus,